
入札結果（R7.1.27執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 6消備第3号 消防器具等購入事業 鉾田市役所 R7.3.15 3,280,000 2,799,900 （有）カミス総合防災 潮来営業所

2 （仮称）鉾田市総合防災訓練会場設営等業務委託 鉾田市　当間  地内 R7.06.30 4,700,000 3,800,000 株式会社　LuckyFM茨城放送

3 鉾田市観光イベント会場設営等業務委託 鉾田市　大竹  地内 R7.06.30 12,520,000 10,800,000 株式会社　LuckyFM茨城放送

4 鉾田市観光イベント会場等警備業務委託 鉾田市　大竹  地内外 R7.06.30 1,388,800 900,000 水戸警備保障

5 大洋公民館空調設備改修工事　実施設計業務委託 鉾田市　汲上　地内 R7.04.30 7,690,000 7,260,000 （株）団建築設計事務所


